
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 녹색성장팀 ~ 녹색성장팀

부서: 녹색성장팀
정책: 저탄소 녹색성장 기반 구축(일반공공행정/일반행정)
단위: 녹색성장 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색성장팀 3,532,393 3,068,187 464,206

국            231,000 231,000 0

광            300,000 0 300,000

도            384,400 384,400 0

시          2,616,993 2,452,787 164,206

저탄소 녹색성장 기반 구축(일반공공행정/일반행정) 21,480 0 21,480

녹색성장 기획 및 조정 21,480 0 21,480

녹색성장 정책개발 및 추진 21,480 0 21,480

201 일반운영비 15,900 0 15,900

01 사무관리비 15,900 0 15,900

  ○1.일반수용비                 5,400                  0            5,400

    -저탄소 녹색성장 홍보물 제작(부서이동)
                5,400                  0            5,400

  ○3.운영수당                10,500                  0           10,500

    -저탄소 녹색성장위원회 회의 참석수당(부서
     이동)                10,500                  0           10,500

       10,000원*150부*4회*90/100

       70,000원*30명*5회

301 일반보상금 5,580 0 5,580

10 행사실비보상금 5,580 0 5,580

  ○저탄소 녹색성장위원회 선진지 견학(부서이동
    )                 4,320                  0            4,320

  ○저탄소 녹색성장 실무기획위원회 회의참석 급
    식(부서이동)                 1,260                  0            1,260

      60,000원*20명*2일*2회*90/100

      7,000원*20명*10회*90/100

첨단과학산업도시 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화
)

2,981,798 2,535,499 446,299

국            231,000 231,000 0

광            300,000 0 300,000

도            382,900 382,900 0

시          2,067,898 1,921,599 146,299

포항테크노밸리 기반 구축 1,040,542 1,042,340 △1,798

도            200,000 200,000 0

시            840,542 842,340 △1,798

첨단과학도시 조성 40,542 42,340 △1,798

201 일반운영비 11,502 12,780 △1,278

01 사무관리비 11,502 12,780 △1,278

  ○1.일반수용비(절감)                 △900                  0            △900

  ○5.급량비                 3,402              3,780            △378

    -첨단산업 업무추진 급식(절감)
                3,402              3,780            △378

  -9,000,000원*10/100

       경정 3,402,000원

202 여비 6,384 6,720 △336

01 국내여비 6,384 6,720 △336

  ○첨단산업 업무추진 여비(절감)
                6,384              6,720            △336      경정 6,384,000원

203 업무추진비 21,900 22,000 △100
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부서: 녹색성장팀
정책: 첨단과학산업도시 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 포항테크노밸리 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 21,900 22,000 △100

  ○첨단산업육성 업무추진비(절감)
                1,900              2,000            △100      경정 1,900,000원

301 일반보상금 756 840 △84

10 행사실비보상금 756 840 △84

  ○첨단과학도시조성 업무추진 관련 회의참석자
    급식(절감)                   756                840             △84      경정 756,000원

신·재생에너지산업 육성 및 보급 775,786 775,480 306

국            231,000 231,000 0

도            182,900 182,900 0

시            361,886 361,580 306

신·재생에너지보급 및 에너지절약 11,286 10,980 306

201 일반운영비 8,046 7,540 506

01 사무관리비 8,046 7,540 506

  ○1.일반수용비(절감)                 △600                  0            △600

  ○3.운영수당                 1,386              1,540            △154

    -에너지위원회 운영회의 참석수당(절감)
                1,386              1,540            △154

  ○5.급량비                 1,260                  0            1,260

    -신재생에너지 업무추진 급식
                1,260                  0            1,260

  -6,000,000원*10/100

       경정 1,386,000원

       7,000원*2명*10일*9회

202 여비 2,736 2,880 △144

01 국내여비 2,736 2,880 △144

  ○신·재생에너지 업무추진여비(절감)
                2,736              2,880            △144      경정 2,736,000원

301 일반보상금 504 560 △56

10 행사실비보상금 504 560 △56

  ○신재생에너지분야 전문가그룹회의 참석자 급
    식(절감)                   504                560             △56      경정 504,000원

첨단과학 R&D 역량강화 및 산업화촉진 1,126,155 677,539 448,616

광            300,000 0 300,000

시            826,155 677,539 148,616

포항소프트웨어지원센터 운영지원(국가직접지원) 553,556 203,951 349,605

광            300,000 0 300,000

시            253,556 203,951 49,605

201 일반운영비 3,556 3,951 △395

02 공공운영비 3,556 3,951 △395

  ○3.시설장비유지비                 3,556              3,951            △395

    -소프트웨어지원센터 건물유지비(절감)
                3,556              3,951            △395       경정 3,556,000원

307 민간이전 550,000 200,000 350,000

광            300,000 0 300,000

시            250,000 200,000 50,000
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부서: 녹색성장팀
정책: 첨단과학산업도시 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 첨단과학 R&D 역량강화 및 산업화촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 550,000 200,000 350,000

  ○지역S/W 성장지원사업비               450,000            100,000          350,000  경정 450,000,000원

광            300,000 0 300,000

시            150,000 100,000 50,000

첨단의료산업 추진 12,599 13,588 △989

201 일반운영비 4,958 5,508 △550

01 사무관리비 4,958 5,508 △550

  ○1.일반수용비                 2,916              3,240            △324

    -첨단의료산업 업무추진 일반수용비(절감)
                2,916              3,240            △324

  ○5.급량비                 2,042              2,268            △226

    -첨단의료산업 업무추진 급식(절감)
                2,042              2,268            △226

       경정 2,916,000원

       경정 2,042,000원

202 여비 7,011 7,380 △369

01 국내여비 7,011 7,380 △369

  ○국내여비(절감)                 △369                  0            △369  -7,380,000원*5/100

301 일반보상금 630 700 △70

10 행사실비보상금 630 700 △70

  ○첨단의료산업 업무추진 회의 참석자 급식(절
    감)                   630                700             △70      경정 630,000원

포항테크노(바이오) 정보지원센터 건립 500,000 400,000 100,000

306 출연금 500,000 400,000 100,000

01 출연금 500,000 400,000 100,000

  ○포항테크노(바이오) 정보지원센터 건립(4-4)
              500,000            400,000          100,000      경정 500,000,000원

산·학·연 네트워크 구축 및 인력양성 39,315 40,140 △825

산학협력 및 인력양성 39,315 40,140 △825

201 일반운영비 4,968 5,520 △552

01 사무관리비 4,968 5,520 △552

  ○1.일반수용비                 2,700              3,000            △300

    -산학협력 업무추진 일반수용비(절감)
                2,700              3,000            △300

  ○5.급량비                 2,268              2,520            △252

    -산학협력 업무추진 급식(절감)
                2,268              2,520            △252

       경정 2,700,000원

       경정 2,268,000원

202 여비 3,591 3,780 △189

01 국내여비 3,591 3,780 △189

  ○산학협력 업무추진 여비(절감)
                3,591              3,780            △189      경정 3,591,000원

301 일반보상금 756 840 △84

10 행사실비보상금 756 840 △84
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부서: 녹색성장팀
정책: 첨단과학산업도시 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산·학·연 네트워크 구축 및 인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산학협력 업무추진 회의 참석자 급식(절감)
                  756                840             △84      경정 756,000원

과학문화 육성 및 지원(과학기술/과학기술연구지원) 274,962 292,828 △17,866

과학문화 확산 및 보급 274,962 292,828 △17,866

과학문화 확산 및 보급 274,962 292,828 △17,866

201 일반운영비 28,342 31,268 △2,926

01 사무관리비 5,642 6,268 △626

  ○1.일반수용비                 3,600              4,000            △400

    -과학기술 업무추진 일반수용비(절감)
                3,600              4,000            △400

  ○5.급량비                 2,042              2,268            △226

    -과학기술 업무추진 급식(절감)
                2,042              2,268            △226

       경정 3,600,000원

       경정 2,042,000원

03 행사운영비 20,700 23,000 △2,300

  ○행사운영비(절감)               △2,300                  0          △2,300  -23,000,000원*10/100

202 여비 4,104 4,320 △216

01 국내여비 4,104 4,320 △216

  ○과학기술 업무추진 여비(절감)
                4,104              4,320            △216      경정 4,104,000원

301 일반보상금 2,016 2,240 △224

10 행사실비보상금 2,016 2,240 △224

  ○행사실비보상금(절감)                 △224                  0            △224  -2,240,000원*10/100

307 민간이전 213,500 225,000 △11,500

04 민간행사보조 103,500 115,000 △11,500

  ○제7회 포항가족과학축제 지원(절감)
               45,000             50,000          △5,000

  ○과학투어 행사 지원(절감)
               13,500             15,000          △1,500

  ○제12회 한국지능로봇경진대회 지원(절감)
               45,000             50,000          △5,000

      경정 45,000,000원

      경정 13,500,000원

      경정 45,000,000원

401 시설비및부대비 27,000 30,000 △3,000

04 행사관련시설비 27,000 30,000 △3,000

  ○2010년도 행정정보산업박람회 부스설치(절감)
               27,000             30,000          △3,000      경정 27,000,000원

에너지절약 및 대체에너지 개발(산업ㆍ중소기업/에너지및
자원개발)

195,997 194,760 1,237

에너지 절약 운동 확산 195,997 194,760 1,237

에너지시설 개선 및 점검 195,997 194,760 1,237

201 일반운영비 7,974 8,860 △886

01 사무관리비 7,974 8,860 △886

  ○1.일반수용비(절감)                 △594                  0            △594  -5,940,000원*10/100
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부서: 녹색성장팀
정책: 에너지절약 및 대체에너지 개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지 절약 운동 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2.위탁교육비(절감)                  △40                  0             △40

  ○5.급량비                 2,268              2,520            △252

    -주유소,충전소,합동점검근무자 급식(절감)
                2,268              2,520            △252

  -400,000원*10/100

       경정 2,268,000원

202 여비 4,275 4,500 △225

01 국내여비 4,275 4,500 △225

  ○가스 및 유류 관련 업무추진여비(절감)
                4,275              4,500            △225      경정 4,275,000원

301 일반보상금 3,748 1,400 2,348

09 공익근무요원보상금 2,488 0 2,488

  ○공익근무요원(부서이동)                 2,488                  0            2,488

    -기본급                   792                  0              792

    -중식비                   990                  0              990

    -교통비                   396                  0              396

    -피복비                   280                  0              280

    -도단위 합숙훈련비                    30                  0               30

  88,000원*1명*9월

  5,000원*1명*22일*9월

  2,000원*1명*22일*9월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

10 행사실비보상금 1,260 1,400 △140

  ○주유소 및 석유판매업자 유통질서 관련업무
    교육참석자 급식(절감)                 1,260              1,400            △140      경정 1,260,000원

행정운영경비(녹색성장팀)(기타/기타) 58,156 45,100 13,056

도              1,500 1,500 0

시             56,656 43,600 13,056

인력운영비(녹색성장팀) 4,350 4,500 △150

도              1,500 1,500 0

시              2,850 3,000 △150

부서인력운영비 2,850 3,000 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비(정원:14명)(절감)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

기본경비(녹색성장팀) 53,806 40,600 13,206

부서운영비 8,662 8,920 △258

201 일반운영비 8,662 8,920 △258

01 사무관리비 8,262 8,440 △178

  ○1.일반수용비(절감)
                △298                  0            △298

  ○5.급량비                 2,520              2,400              120

    -부서운영 급량비                 2,520              2,400              120

      경정 5,742,000원 - 기정 6,040,000원

  경정 2,520,000원

02 공공운영비 400 480 △80

  ○1.공공요금및제세                   400                480             △80

    -부서운영 공공요금(절감)                   400                480             △80  경정 400,000원
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부서: 녹색성장팀
정책: 행정운영경비(녹색성장팀)(기타/기타)
단위: 기본경비(녹색성장팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진여비 45,144 31,680 13,464

202 여비 45,144 31,680 13,464

01 국내여비 45,144 31,680 13,464

  ○주요업무추진여비(12명→18명)
               45,144             31,680           13,464      경정 45,144,000원
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